
UCHWAŁA NR XLIX/    /23 
RADY GMINY GRÓDEK 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego na terenie Gminy 
Gródek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz art. 20f pkt. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 645, 760 i 1193) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców, wskazuje się miejsce wstępnej lokalizacji nowego przystanku 
komunikacyjnego w ciągu drogi powiatowej Nr 1436 B droga 65 - Pieszczaniki - Radunin; lewa i prawa strona 
na wysokości nieruchomości Radunin 26, oznaczonej działką geodezyjną numer 470/2 obręb 0025 Radunin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A1DEF82-21A4-4341-85DC-99479471ECE5. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIX/    /23 

Rady Gminy Gródek 

z dnia....................2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A1DEF82-21A4-4341-85DC-99479471ECE5. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

